
SMLOUVA O DODÁVCE VODY Č. 10021768/3
uzavřená v s plklušnýml ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb., o vMov%ech a kanalizacich pro veřejnou pcMbbu, (dále jen .zákon q vcxiovodech a kanallzacich'

nebo jen .zákon"), (dále )en ,Smbuv8") mezí MŽe uv'edenýml smluvními wanami:
Sevgncµč86ká vodárenská společnost a. s.. Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 SO Teplice, lČ: 490G¥6Q vlastník vodovodu
dále spoleHě jen Vlastník, za něhož jecjná PROVOZOVATEL opnávněný na základě smlouvy uzavřené s vľastnlkem v souladu lj9{. § B, odst. 2 zákona o vodovodech a
kanalizaclch, k uzaviM! tÉit0 Smlouvy dle § 8, O6SL 8 béhoZ zákona a k výkonu všech práv a pMnncM vWWIka ve vztahu k odběrateli:

PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL:

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. MĚSTO RUMBURK

se sídlem: PAlkovská 1889/14, Trnovany, 415 50 Teplíe

lČ: 48098451 plátce DPH - DIC: CZ4%99451
zapsaný v obcnodnkn rejstříku vedeném:
Krajský mud v Úm nad Labóm oddíl B, vložka 465

Adrwa: Ulice: ŤŘd8 g. května
Cád obce: Rumburk 1
Obec: Rumburk
Stát: Česká republjkA
lČ: 00261802
zapsaný v cb:hodnfm rejMňku vedeném:

C. p.: 1366
Č. O.: 48
PSČ 408 01

Plátce DPH . DIČ: CZQQ261602

zastoupený (jméno). Vkdimka Jínová
fúrikoe. refér0nm Ukaznického centm

(dále jen .Provozovatel ")

Kontaldnľ Údaje pIatn6 kb dni smbuvy
Tel.: 840111111 Mobil: 801 267 267
E-mall: info@8cvĹcz web: www.scvkcz
Čído Účáj Provozovatele: 3507501/0100
ID dawvé schránky" ř7rMs
Adesa pm domčováN' PNtkovská 1689/14, Trnovany, 415 60 Teplice 1

l

(dále jen .Odběratd')

t

f

l

KoMaktní údaje a adresa Odběratele pm doručováni'
MĚSTO RUMBURK
Ulice: Třída 9. kvMna C, p,: 1366 Č. o.: 48
Část obce: Rumburk 1 Obec: Rumburk stát Česká npubllka
Dodací pošUa: 408 01 Rumburk
Tel." 412 356 262 Mčjbll: 725 712 731 {pan OvoYák)
E-mail: romanAvQľak@rumburk.= ID datové schránky sdrbhgg

Provozovatel a Odběratel budou dále spdečně aznačovánl jako .Smluvní strany', samoďatně pak každý jen jako ,Smtuvni Wana". Pro účely fakturace vodného a mocného
za dadávku vocly a/nebo odváděni odp%n1ch vod poskytnutých Odbératell př®e dnám účinnoä této Smlouvy na níže uvedeném Odběrném mkbě prohlašuje Odběratel, že
př%mět tétD Smlouvy byl Nněn jíž přede dnem úCinnosti této Smlouvy, a to ode dne: 08.04.2020. Smluvní strany dále pmhdašujl, Ze toto plnění nebylo v rozporu
8 oprávněnými zájmy žádné ze Smluvnlch 8třM a považují je za plněni podle této Smbuvy

Informace o tom, jak Provozovatel zµmovává o$obn[ ůcí8]0 fyzických osob pQd(|e)ic[ch se na plnění Smlouvy (tí. Odběratele, zástupců OdWatele aj ) se nachází
v ck)kumentu .Zábady zpraco'vánl osobních údajů zákazníků', který je umBtěn na webových stránkách Pcovazovatele [www.9cvk=/o-spolecnogj] a zákaznickém centru
provazovatde (dák jen ,zmdy zpracovánf osobních úd8jů").

Odběratel sb zavazůj8 inbrmovat všechny své zástupce a jiné fýzícké osoby (dále jen ,$Utľjekty údajů"), jejíchž mobní údajo pľedává Pmvozovateů, o zpmcovávánl leµcr)
cmbnlch údajů Provou)vawgm, 8 to v ľW&áhU vyžadovaném a. 13 (pHp. a. 14) obecného nah'z8ňÍ o ochraně osobních údajů (EU) C. 2016/679. Qdběrabel 8é zavazuje
Subjekty údajů ínkmovat zejméno q tom, že jejich osobní údaje pkdává PFovozovate|l a seznámit J8 se Zás8dami zpraccNárj osobních údajů Ukazniků", včdně účelu
přédání a razsahu předávaných o8obňfch údajů.

Osobní Údäj6 Odběratd6 a jeho kontaktních osob můh provcxzovawl rovněž využNat pro zadlánl novinek a marketingových sdělenl (dále jen nZPřáV"), jak jo

popsáno v zpmovánl osobních údajů ulkazn[kŮ". OdběräďM 60 může = zasňánf těchto zpráv kdykošív odhlásit pmstřednk±vľrn [wwwscvk.czjo-
spolecnosb] nebo pomocl odkazu umístěném v každé takové zprávě.

Smiuvnl strany 3é dohcdly, Ze komunikace souvlsejld touto Smlouvu bude adesována kontaktní osobě uvedené v této Smlouvě, a Id včetně poskytnuti přístupovým Údajů
Odběratde k zákaznickému účtu ptovo»van6mu na webových stránkách PmvQzov8teie a zpn8tUpMn| dalšlcň osobnlch Odběratele souvísejlckh se sp{avcu j8ho
zákaznického úCtu. Pokud Odb6rertd zpřktupní své pHstupové údaje Mi csobb, činí tak na vla8uň odpovědnost. včatrté přlpadrrých dopadů na ochranu svých osobních

údajů.

l. Předmět 8m|ouvy, Dodávka vody a odvádění odpadních vod, Odběrné místo evldenčni čÍslo: 602017669

(l) předmětm t6to Bm|oljvy je úprava vztahů, práv a puvlnností Smluvnlch stran pří:

dodávce vocly z v%ovodu

Účel dďávky vody a odváděni otjpadnlch vod: R0kreace,sport,kultura - Zájmové sdruženl

Vlastník pripojené $Qvby/pozemKu:
Qdběrxbe\

VIastntk přípojky Ň8ř,(Ä uvedeno jinak, má se za to, že vlastníkem přípojky ]8 vlaěniK pozemku nebo stavby phpojené na vodovod nebo kanaůzací

Odběratel (vodovodní přípQíka)
(2) Smluvní strany se dohodly, že místem Btävbý nebo pozemku pĹipojeným pif%kou na «xiovod a kanalizaci (dáje jen .Odbémé mkW) je'

EvtděnCnd á'$io OM, 602017669Adresa Odběrného míma:
Stanko vodičky 1774, Rumburk 2-Hornf jIndřichov, k. ú. Horní jmdnGhov, č. parč. 1774

73879695



(3) Smluvnf strany se dohodly, Ze množství 5®ané vody buck zjišťováno:

vodoměrem UmBtěnl vcdcxněru: Šechta Al (mimo komunllcad)

(4) Smluvní strany dohodly, že množství odváděňých odpadnlch vod, příp. i odváděných srážkových vod, bude sbnoveno takto:
a) množství odUděných odpadních vad 1ju¢e 3tanoveno:

není předmětem tětD smlouvy
b) mnoZství sázkových vod bude stanoveno:

noní předmětem této smiouvy
.línů zoůsob cídvádhf sräžkovYch vod: Vsakovánl
" "" "J "r" " " " " " " " " " " - U

KjasMkace ploch poďte § 20 odst 6 zákona Zpoplatněné Osvobozené od platby za srážkové vody

Druh plochy' odtokový 8oučin{td plocha (m') Redukovaná pbcha (m') Pkjch8 (m') Redukovaná plocha ('n')

zastavěné plochy 0,90 O O O O
A (ěZce propustné 0,90 O fj Q O

zpevněné plochy
propustné 0,40 O O O OB zpevněné plochy

C plochy kryté vegetaci 0,05 O O O OzaWavněM plochy

Součet ploch O O O O

Rotní množství odváděných grážkových vod Q v m' o o

= 3oúčM R8dukovammh ploch (= Plocha Krát odtokový 6oUčinEteň v m' Krát Dlouhodobý grléžkový nocmál v m/rok.
V případě, že dojde ke změN podmínek stanovených zákonem pro osvobazení pibch od pl3tbý za Brážkové vody, je Odběratel povInen dO 15 dnů předat Prwozwatell
podkiady pro přfsiušnou změnu Smlouvy.
Smlwnf sbany sb dohodly. že Provozovatel je oprávněn údaj o hodnotě dlouhodobého sráZkového normálu, použitý pro výpočet množdví 6rážkových vod odváděných
do kanalizace, pravidelné aktuallzevat na základě údajů poskymutých českým hydrometEÍorokjg|ckým úst&věřn nebo jakoukdlv jínou oman[zad jej nahrawjíci tak, aby
úda}e obsažiené v léto tabulce byly v soulMu $ platnými právnlmi přupisy. Změna Udaje q hodnotě dlouhodobého srážkového normálu uvedeného v ČL l. odst. 4 plsm. b)
tMm Smlouvy ACM považována za změnu této Smlouvy platné hodnoty dlouhodobých srážkových normálů j$QU uveřejněny pmstl'ednktvim vladnkh webových stránek
provQzDvatele, ň8txj jiným v mfsté obvyklým způmbem, a jsou k dlspozld na µacovišt[d] Provazovatele (zákaznická centra).

(5) Smluvní strany se dohodly, že Hmit množsNĹ dodávané my a úmit množs(vľ ej přípustné limity ukazatefů znečištění odváděných odmdnlch vod Hdou:

Limit množstvl dodávané vody: 4 m' za den.

MnožsN1 určujlcl kapadtu vodoměru: 0,50 m' za hMinu.

Limit množství vypuštěné odpadní vody je dán proňlem přfpojky.

Přípustné llmřty ukazatelů zneClš&n1 vypm9těné odpadní vody jsou stanoveny v přfgklgném Kanahzačním řédu, r,ejl[|i v této Sm|Quvä stanoveno jinak. Kanalizační řád je
uv8řejněn na webovým stránkách P(cNcucNatede nebo jiným v místě obvyklým způsobem a je k dispozjd na pm»višt1ch Pfovozovatele (zákaznická centra}.

(b) Počet Wale pRpojených osob pro dodévku pitné vody Činí O os. (die vyjéd/bn/ Odběmtele).

(7) Tiakwé poměry v mčsté napcggnl vodovcdnf pRpojky: Minlmálnl Bak: 0,15 MPa Maximální tlak: 0,80 MPa.

(b) Ukazatele jaketl dcxiávanó přtné vody jsou: M(nimáln1 hodnota vápniku. 3 mg!), Maximální hcjdrlctE3 vápnIku: 195 mg/l. Mlnhnální hodnota hořčíku: 0,30 mg/l Maximální
hodňCM hořčdkU: 85 mg/L Maximální hodnota du$fčnarlů: 50 Má Aktuálni hodnoty uxazatelů jakosti docfávané pitné vody jsou k digpozjci na webovýdi sháňkách
Pmvcmvatele.

JI. Platební podmínky
Smluvní strany se dohodty, ž8 vodné a MoCné hradí Odběratel Provozovalel1 focmou pravk!dlTých zálohavých Natet) cIlO mzpisu zákh a na základě konečného vyúčtováni
vodného a sbcjčného a/nebo formou pcam8|ných plateb dle sKukjčné $pmby ria základě vystavené faktury, následovně

Sjednaná výš8 zÁlohových píateb do pNnmo vyúčtwání: 1 540 Kč Četnost záloh: měsíčně

Splatrmt zálohwýd1 pIaNb je stanovena v rozplsu záloh.

Způsob platby zálohových plateb vodného 8 3bčnéhQ: B0zhotovckstně

Čďnosl odečtů a konečného vyúčtDvání: rok

Splatnost faktury vodného a stočného je 17 dní od data vystavení faktury.
Provozovatel odešle kkturu odběneiWl neprodlené, rIBjpozdel"j však do tři pmajvriich dnů od vy8tavení.

ZpŮsob platby faktur vodného a stočného" Bezhotovostně

Smluvní strany sjednávají vystavuvánl a doručováni daňový¢h dokladů (faktur) v d, podobě na adresu: 8drbhgg

Pkpl8tek konečného vyúčtování vodného a sbočného budě vrácen na účet Odběrgtele č. 78S141780277/0100.

Přeplatek konečného vyúčtován! vodného a mocného za předmázej[c[ zŮčtovad ob&jt)l bude pro plaWbní styk přes SlPO v max. výši 1. zálohové platby použit na úhradu
záloh v®ného a stoČného v dalším zúčtovacím období,

73' 79695



j||. Podmínky dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod
kanalizaci

(l) Provozo'vatěl se zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými
právními předpisy a touto Smlouvou dodávat Odběrateli ve sjednaném
Odběrném místě z vodovMu pitnou vodu v jakosti předepsané platnými
právními předpisy a odvádět kanalizaci odpadni vody vzniklé nakládánlm
s takto dodanou vodou, srážkové vody a odpadni vody získané z jiných
zdrojů.
(2) Odběratel se zavazuje pktíl Pruvazovateh vodné a stočné v swladu
a za podmínek stanovených touto Sřnlouvou. K vodnému a stočnému je
F'wvazovatel oprávněn pňpocitat DPH v souladu s platnými právními
předpisy.
(3) Nedohodnou4i se Smluvní strany jĚnak, jsou povInny d poskytovat
vzájemná plnění za podmínek stanovených touto Smlouvots óda dne jejl
účinnosti.

IV. Prohlášenf smluvnkh stran

(I) Provozovatel prohlašuje, že Je provozovatelem vodovodů a kanalkací
pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozováni vodovodů
a kanalizací ve smyslu pHslušných ustanoveni platných právních předplsů_
Provozovatd dále prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu
na základě smlouvy o provozováni uzavřené s vlastníkem vodovodů
a kanalizací pm veřejnou potřebu dle § 8 odst. 2 zákona o vodovodech
a kanalizacích a ž0 je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou
za dodávky vody z vodovodu a odváděřž( odpadních vod kanalizací Ddší
informace o vlastnkovi vodovodů a kanalizaci pro v8řôjnou potřebu,
termínech pravidelných odečtů vodoměrů a jakosti pitné vody jsou uvedeny
na webových stránkách Pcovczovatele a v zákaznických cmtrech
Provozovatele.
(2) Smluvní strany prohlašujl, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě psou
pravdivé a správné. Odběratel dále prohlašuje, že splňuje všechny podmínky
stanovené zákonem o vodovodech a kanallzacich pro připojeni na vodovod
a kanalizaci.

V. Způsob QišťováM množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(l) Smluvnl stran,y se dohodly, že množství dodané vody, množstvf
vypouštěných odpadních vod a cdváděných srážkových vod buck zj ištbváno
Prcvozovatdem způsobem stanoveným v článku [. této ŠMôuvy. Množdví
dodané vody, vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkcwých vod
zjištěné způsobem stanoveným v článku i. této Smiauvy je podkladem
pno vyúčtování dodávky vody a vyúčtováni odvádění odpadních vod
(fakwrad vodného a stočného).
(2) Není-ii mnUství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se,
že Odběratel, kteíý odebírá vodu z vodovodu, vypouští dc kanalizace takové
množství vody, které podle odečtu na vodoměru nebe podle výpočtu
v soWadu s platnými právními předpisy z vodovodu odebral, s připočtením
cµNedených srážkových vod a množství odvedené vody získané z jiných
zdroiů. Z ploch osvcbozených ze zákona od pôvimosti platit za odváděni
srážkových vod Odběratel hradí pouze množství odváciéných odpadních vod
zjištěné dle věN první bez srážkových vod. Täkto zjištěné množství
vypouštěných odpadních vod je podkladem pm vyúčtování stočného
(fákturaá stočného).
(3} jesůiže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez
vypuštění do kanalizace a toto množství je prokazatelně větší neZ 30 m'
za rok, zjisti se množství odpadních a srážkových vod cidvädéwých
do kanalizace bud měřenlm, nebo odborným výpočtem podle technických
údajů předložených Odběratelem a ověřených Provozovatelem, pokud
se předem Provozovatel s Odběratelem nedohcxíli jinak. Nebude-li mnďstvi
spotřebované dodané vody nevypouštěné dci kanalizace měřeno vodoměrem
Odběratele umístěným na samostatné odbočce. je Odběřätel povinen
prokázat Provozovateli mnoZství spotřebované dodané vody nevypouštěné
do kanalizace jiným vhodným způsobem tak, aby býlo možné prové3t
odborný výpočet.
(4) Odběratel je povinen umožnit Provcizovatdi přistup k vodoměru, zejména
za účelem provedení odečtu z vodoměru a kontroly, údržby neho výměny
vodoměru, chránit vodoměr před poškomním, ztrátou nebo odcizením,
včetně zařizení pro dálkoW Mečet a dalšího přislušenstvĹ vodoměru,
montážni plomby a plomby pmkazujici úřední ověřeni vodoměru podle
obecně závazných právních přUpisů (zejm. před zásahem jiné osoby,
působením mechanické síly, ohněm, mrazem apod.). a bez zbytečného
odk[adLI prokazatelně ozMimřt provozovatdi jejich poškození čí závady
v měřeni. Byla-h nefúnkčnost vodomčru nebo poškozeni vodoměru,
poškozeni či ztráta zařízení pro dá|kQvý odečet či dalšího pňsfušensfvl
vodoměru nebo montážni plomby a plomby %okazujjcí úkdM Qvéření
vodoměru podk obecně závazných právních předpisů způsobena
nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým zásahem Odběratele,
hrädi újmu a náklady s tímto spojené Odběratel, jakýkoliv zásah
do vodoměru, zařízeni pfc) dálkový odečet či dalšího příslušensM vodoměru
nebo rncjntáZní plomby a plomby pr(jkazujícl úřední ověřeni vodoměru bez
souhlasu Provozovatele je nepřípustný. Provozovatel má právo mjistit
jednotlivé části vodoměru nebo jeho příslušenství proti neoprávněné
manipulaci. Odběratel je povinen dodrZet podmlnky umktění vodoměru

stanovené provazovatekm Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je
Odběratel povInen zajlstlt, aby tm šachta byla Provozovatdi přístupná
a odvodněná. Je-li šachta umfstěna na místě veřejnosti přístupném, má
Odběratel právo po dohodě s Provozovatelem šachtu zajistit přoti
neoprávněnému vniknutí; tím není dotčena povinnost jejiho zpňstupňování
Provozovateli. Pokud přípojka nebo vnúřní vodovod nevyhovuje požadavkům
pro montáž vodoměru, Odběratel povinen na vyzváni provozovatele
provést v přiměřené lhůtě potřiebné úpravy. Je-li množství vypouštěných
odpadních a odváděných srážkových vod měřicím zařízením
Odběratele, je Provozovatel Qprávněn průběžně korWohjvat funkčnost
a správnost méHciho zařízeni a Odběratel je povinen umožnit Provozovatdi
přístup k hjmuř(o měřicímu zařízení. Přistup k vodoměru nebo měňclmu
zařízení Odběratele je Odběratel povinen umožnit Provwovatell
v ngzbytném rozSähů a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví pIi pŔci staoovené obecně závaznými právními předpisy.
(5) Smluvnl strany se dohodly, že v důvodných případech je Odběratel
povinen umožnit Pmvozovatdi na zákla¢ě jeho výzvy v nezbytném rozsahu
přistup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu
a vnitřní kanalizaci, zejména za účelem kontroly užMánl vnitřního vodovodu
a vnitřní kanalizace a plnění podmiňek $tanovenýa touto Smlouvou nebo
obecně závaznými právnfml předpisy.
(6) Provozovatel je oprávněn přerušit Rebo omezit dodávku vody nebo
odváděni odpadních vod:
a) při provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích,
b) nevyhovujeji zařízení Odběratele technickým požadavkům tak, že jakost
nebo tlak vo¢y ve vociovodu múZe ohrozit zdraví a bezpečrml osob
a způsobit škrdu na majetku,
c) neumcžni4i Odběratel Provozovateli po jeho opakované písemné výzvě
přistup k přípojce, vodoměru nebo zařízení vnŕtřního vodovodu nebo
kanafizace,
d) byb4i zjištěno neoprávněné přípojem vodovodní přípojky nebo kanalizačnl
přípojky,
e) neodstraní-li Odběratel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizační
přípojce nebo na vniůřnim vodovodu nebo vnitřní kanalizaci zjištěné
Provazovatelem,
f) pH prokázáni neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného
vypouštěni odpadntch vod, nebo
g) V připädě prodleM Odběratele s placénim pQďíě sjednaného způsobu
úhrady vodného nebo stočného či jejich záloh po dobu delší neZ 30 dnů.
(7) Vastníkem vodoměru le vlastník vodOvodu, s výjwnkou případů, kdy
přede dnem nabytí účinnosti zákona o vodovodech a kanaúzacích
se prokazatelně stal vlastníkem vodoměru Provozovatel. Další p(xjmlľlky
měřeni a způsobu zjišťováni dodávané vody a odváděných cxjpadn ich v®
Jsou upeaveriy zákonem o vodovodech a kanalizacích a prováděcimi
pi'edpisy k tomuto zákonu.
(B) pokud je zřízen na vcdovodní přjpclice poZárni obtok. lze využívat
výhradně pro přimě hašeni požáru nebo při požárních revizích, a to výlučně
osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k bomuto využiti a v souvislosti
s tím k pcmišeni plomby. Še Odběratel povinen tuto skutečnost neprodleně
oznámit písemně PrclvDzQvate|i. BykAl poškozeni plomby na požárním
obtoku způsobeno ríedosWečnou ochranou Odběratelem nebo přímým
záwhem Odběratele, hradí újmu a náklady s tímto swjené Odběratel.

VI. Způsob stanovenl vodnéhcj a stočného, fakturace

(i) Cena vc>dného iä stočného Kj stanovována pQdlô enových předpisů
na příslušné enové období, kterým k zpravidla období 12 měsíců, a forma
vodného a 8točrbého je stanovována rozhodnutím vlastníka vodovodu
a kanalizace. Cena a forma vodného a stočného jsou uv6řejnény
prostřednictvĹm obecních úřadů, rmioná|nicn informačních médll, pracovišť
ProvozDvätele (zákaznická cmra), vlastních webových stránek
Provozovatele ŕběĽXj jiným v místě obvyklým způsobem.
(2) Změna cen a fbrmy vodného a stočného nenl považována za změnu této
Smlouvy. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy vodného a stočného
v průběhu zúčtovacího období, rozděll Provozovatd spotřebu vody v poměru
doby platnosti původní a nové výše ceny ngtx) formy vodného a stočného.
(3) Vodné a stočné má jednosložkovou ne% dvousložkovou formu
jednosložková tbrma vodného a stoCného je součlnem ceny a množství
odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a srážkových vod stanoveným
v souladu s touto Smlouvou. Dvousložková forma vodného a stočného
obsahuja složku, kwrá 1(j součinem ceny podle cenových předpisů
a mnažstvl odebraM nebo vypouštěné oCpadni vody a srážkových vod,
a pevnou složku stanovém v souladu s platnými právniml píMpisy
Stanovíji tak platné právní předpisy, je Provozovatd v případě dvousložkové
formy vodného a stočného povinen poskytnout na základě žádosti
Odběratele přiměřenou slew z p8vné složky, pokud bude vodovodní nebo
kanalizačnl systém nefunkční po dobu delši ŕ18ž 24 hodin. je-li stanovena
dvousložková fbrma vodného a stočného, a Odběratel neodebere
v pHsfušném zúčtovacím období dodávanou vodu nebo nevypusti žádné
odpadni vody, je povinen zaplatit Provozovateli pevnou složku vodnéŕio
a stočnéha.
(4) PmvozovaEd je oprávněn zapoäst případný přeplatek Odbä'ačele
na uhrazeni veškerých splatných pohledávek na jiných odběmých rnístech
láhož Odběratele. O takto provedených zápočtech bude Pmvazovatel
Odbě ratele informovat.

/3179695



r



(5) Povinnost Odběratele zaplatit PruvozovaWi peněžité plněni podlé této
Smlouvy je splněna Qkamžikem připsáni přldušné částky ve prospěch
ba(1kowliho účtu Provozovatele uvedeného na faktuřě nebo rozpisu záloh.
a to tehdy, je-li platba označena správným variabilním symbolem.
Neidenúňkwatelné platby je Provazovatel oprávněn vrátit zpět na účet,
z něhož byly zaslány, čim není dotčena povinnost Odběratele splnit závazky
dle této Smlouvy.
(B) Provozovatel je oprávněn jednostranně změnil výši a četnost zálohových
nebo pravidelných plateb, Čt3tňo3t odečtů a četnost konečného vyúčtovéní
podie článku íl. této Smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovídala
předpokládané výši vodného a stočnéh[) placeného Odběratelem
v nástedujícim zúčtovacím otxjobl. Předpokládanou výši vodného a stočného
placeného Odběratelern v následujlcim zúčtcmclm období stanoví
ProvozovaW na základě mnažstvl vody dodané Odběratdi a množství
odpadních vad odvedených pro Odběratele v předcház8j[cľm zúčtovacím
období a m základě platné ceny a formy vodného a stočného.

VII. Odpovědnost za vady, reklamacě

(l) Odběratel je oprávněn uplatnit vůči Provozovateli práva z ®pQvědnostj
za vady v sodadu s obecně závaznými právními předpisy a Reklamačním
řádem Provozovatele. Platné mění Reklamačního řádu je zveřejněno
na webových stránkách Provozovatele a je k dlspazici v j8ho i;ákaznickém
centru. Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Reklamačním řádem
Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu.
(2) jakoM pitné vedy je učena platnými právními pňedpisy, lcterýrni
se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pitná vody a rozsah
a četnjst její kontroly.
(3) Orgán ochrany veřejného zdraví může povolit na časo® omezenou dobu
užiti vody v souladu s pIaUnýml právními pibdpisy, která nesplňuje mezní
hodndy ukazatelů vocly pRné. s výjimkou mikrobidoglckých ukazatdů
za podmlnky, že nebude ohroZeno vélbjné zdraví. Podle místních p«hnlnek
mohou být 4anoveny cxkhyfné pmvazně závazné parametry jakosti a Uaku
s přihlédnutím k technologickým podmínkám vodárenských zařízení, a tej
na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené ukazatde
jakosti vody posuzcwány ve vztahu k maximálním hodnGtám dotčených
ukazatelů stanovených v rozhodnutl orgánu Ochrany veřejného zdraví.
(4) Vzniknou-li chyby nebo omyly při účtováni vodného nebo stočného
nesprávným odečtem, použitím nwprávné c8ňý vodného a stcčného,
početnf chybou apod., mají Odběratel a Provt)zôvate| právo na vyrovnánl
nesprávně účtovaných částek. Odběratef je povinen uplatnit reklämad
nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, cx) měl možnost
takovou vadu zjistit, a to plsemně nebo osobně v zákaznickém cenÉru
Pmvozovatele.
(5) Pmvazovatel reklamaci přezkoumá a výsledek pisemN oznámí
Odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaá obdržel. je-li na základě
reklamace vystavena opravná faktura, považuja se současně za pisemňé
oznámení o výsledku reklamace.

VIII, Dalšf práva a povlnno$t| Smluvních 6Ĺřän
(l) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozdčjl však vb lhůtě
15 dnů ode dne, kdy se o zrněně dozvěděl, oznámit Provozovatdl písemně
každou tměnu skutečností v této Smlouvě uvedených rozhodných
pro plněrl|, jež je pfedměNm této Smbuvy. Za rozhodné skwečnosti
se považuji zBjména identifikačnl údaje q Odběrateii a/nebo q Odběrném
místě a/nebo údaje pro fakturaci vcxhiého a stočného.
(2) Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů znečiš©n1 odpadnlch
vod podle podmiď platného Kanallzačniho řádu, případně povoleni
vodoprávMho úřadu. K výzvě Odběratele je Pravozovatd povinen poskytnout
Odběrateli infoirmace q jakosti pitné vody, povolené miře zn&štěni odpadní
vody a pcMnrmtech Smluvních stran vyplývajlclch z Kanalizačního řádu,
včetně závazwých hcxinot ukazatelů limitů znečištění odpadní vody.
(3) Od=atel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým
způsobem, aby nedQš|o k ohroženi jakosti vody ve vodovodu. Odběratel
je povinen uživa( vnitřhi vodovod a vnitřnl kanallzacl v souladu s technlckýml
požadavky ná vrútřnl vodovod a vnřtřnf kanatizacl, zejména ve vztahu
k pwživáni maferiálů pro vnitňnľ vodovod. PoUubl vodovodu pm veřejnou
potťebu včetně ]eho přípojek a na ně napQjerlých vnitřních rozvodů ň6sŕňi být
propQjeno s v%ovodním potrubím z ]1ného zdroje vody, než Je vodwod
pm veřejnou potřebu. Odběratel je dále povinen Hdit se pří vypouštění
odpadních vod platným Kanalizačním řádem a dodržovat závazné hodnoty
limitů ukazatelů znečištění odpadní vociy v tomto Kanallzačnľm řádu
uvederŕé. Odběratel je dále povínen v místě a rozsahu stanoveném
Kanalizačním řádem kontrolovat limity zneäštění vypouštěných odpadních
vod do kanalizace. Odběratel, kterému je karlaÉizačl1ím stanovena
a/nebo ve smlouvě sjednána povinnost předkládat Provozcmtelš protokoly
o výsledcfch kontroly limitů znečištěni vypouštěných odpadMdí vod, je
povinen doručit Provoznvateli v origtnák nebe cvěřené kopii pnotokcd
o výsledcích takové kontroly prwedené k tomu oprávněnou osobou
do 30 dnů ode dne doručeni takového protokolu Odběrateli. Neprovede-li
Odběratel tuto kontrolu v 3ou|adu s Kanaúzačním řádem, je Provozovatel
oprávněn provést takovou korltľ'olU sám nebo pm$třednlcfvím třetí osoby
a výsledek takové kontroly použit jako podklad pro případné stanoveni
$m|uvní pokuty dle a. lX. této Smlouvy. Odběratel je v takovém případě
povinen uhradit Provo»vatel1 náklady takové kontroly.

(4) Vodoměr ke qlšťování množství odebírané vody a měřicí zařízeni
Odt)ěraÉe|e ke zjišťováni množství vypouštěných odpadních a oováděných
srážkových vod podléhá ůřednlmu ověknľ podle platných právních předpisů.
(Jvěřování j8 povinen zajistit v přlpadě vodoměru na své náklady
Provozovatel & v případě měi'iclho zařlzení Odběratele ke zjišťovárä
množství vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel.
Dodávky a služby 8oUvisejíc[ se 7řizenlm, provozém a zrušením měřicího
zařizenl ve vlastnictví Odběratele provede Provozovatel za úplabu
a v rozsahu a za podmínek stancyvgných dohodou Smluvních stran.
(5) Osazení, údržbu a výměnu vodoměru provádí Prcrvozovatel, Jeho
povinnogti je oznámit Odběrateli výměnu vodoměru alespoň 15 dni předem,
současně s vymezenlm času v rozsahu maximálně 3 hodin, a to i v přlpadě,
že vodoměr je pro PŕovQzovatele přístupný bez účasti Odběratde, poKud
se s Odběratelem nedohodne jiňak
Odběratel je povinen tyto činnosti umožnä a v případech potřeby poskytnout
potřebnou součlnnost Odběratel mbo jim pověřená osoba má právo být
při výměně vodoměru přltomn a ověřYt si stav vodoměru a neporušenost
plomb. Pokud tohoto svého práva Odběratel nevyužije, nemůže později
provedení těchto úkonů zpochybňovat.
(6) Průvozovatel je oprávněn účtovat paušální nák)acly v souvišQ$ti
& Up|atněním pohledávky z tétšj Smlouvy, které jsou stanoveny v ceníku
Pmvozovatela a Odběratel je povinen je Provomvateli uhradit. Cenhc,
ve kterém jsou uvedenry úhrady ĺ za další výkony a činnosti Provozovatele
v souvlsbsti s touto Smlouvotj, je k dispozici na webových stránkách
Provozovatele a v zákäznických centrech provozovatele, Odběra|e| tímto
prohlašuje. že byl s ceníkem Pmvozovale|e před p®pisem této Smlouvy
seznámen a Ži9 mu porozuměl v plném rozsahu.

IX. zajištěni závazků Smluvních stran

(l) Pro pňpad prodlení ktenékoliv Smluvní strany s plněním penězdého
závazku podle této Smlouvy, se povInná Smluvní strana zavazuje zaplatit
oprávněné S|niljvní straně za každý den prodkní úrok z pradleni ve výši
starloverlé v souladu s platnými právnŕml předpisy.
(Z) Pro pňpad prodlení Provozovatele s plněním peněžitého závazku si
Smluvní strany sjednávájf, vedle povinnosti zaplatit Odběrdeli úrok
z prodlení podle odstave 1 výše, povinnost zaplatit Odběrateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
(3) Odběratel se zavazuje zaplatit PrrNDzDvatdi smluvní pokutu ve výši
5,000,- kč za každý zjištěný případ neoµávněného odběru vody nebo
neoprávněného vypouštění odpadních vod.
(4) Odběratel se zavazuje zaplatit Prwozovatdl smluvní pokutu ve výši
5.000.- kč za každý přÍp8d pomšeni povinnosti LNederTých v čI. V. odst. (4)
této Smlouvy, jakQž l za každý případ porušeni své povinnosti podle a. Vlll.
odst, (l) této Smlouvy nebo či, Vlll. odst. (3) této Sm(ouvy.
(5) Smlwnl pokuty podle ttNOto článku jsou splatné bez zbytečného %kjadu
poté, co povInná Smluvní strana obdrží písemnou výzvu oprávněné Smluvní
strany k jej@ zaplacení.
(6) Zaplacenlm smluvní pokuty pcdle tohoto äánku není dotčeno práve
oprávněné Smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody
přBsahljjfcf smluvní pokutu. Odběratel odpovídá za škodu. kterou způsobil
Provozovateli porušenfm právni povinnos6; touto škodou jsou i náklaCy, které
vznikly Pmvozovatdi v souvisbstl se zjišťováním neoprávněného odběm
vody nebo neoprávněného vypouštění odpadních vod,

X. Doba platnosti a ukončenl Smlouvy

(l) Tat{j Smlouva nabývá platnosti v den pcxjplsu oběma Smtuvnimi stranami
a účjrmQ$ti dnem Uveřejněrl[ v registru smluv dle ZRS a uzavírá se na dobu
neůrČitcj'ů,
{2) Tuto Smlouvu jsou Qtjě Smluvnf strany oprávněny jednostranně písemně
vypovědět s výpovědní dcibou tň' měsíce. výpovwni doba začíná běžet první
den kalencjám[hQ měsíce následujiclho po doručenI výpovědi druhé Smluvní
sUaně.
(3) Kbrákoliv ze Smluvních stían je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v
případech stanovených zákonem a touto Smlouvou. Kterákoliv ze Smluvních
stran je oprávněna ®stoupit od Smlouvy v přípa&, žb soud na majetek
druhé Smjuvni sKány proMásl konkurz. Tato Smlouva zaniká odpojením
vodovodní i kanalizační přípojky od vodovodu nebo kanahzace nebo
odpojením jen jedné z nfch, je4i předmětem Smlouvy jen dodávka
vody/odvádění odpadnlch vod
(4) Uzavřienim nové smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod
mezi Smjuvnimi stranami pro Odběrné mtsm uvedené v dánku l. této
Smlouvy se tato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením této Smlouvy
se ruší všechny, mezi Smluvními stranami dřive uzavřené, smlouvy
q dodávce vody a odvádění odpadních vůd ptd stejné Odběrné mlsto.
(5) Smluvní Wany se dohodly, že pro případ, že Odběratel tuto Smlouvu
řádně neukorFI v 8ouvis!ostj se změnou vlastnícM připojené nemovltosů
(Odběrného místa), zaniká tato Smlouva dnem, kdy Nový vlastník připojené
nemovitosti prokáže Provozovateli nabytí vlastnického práva k ni a uzavře
novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k témuž
Odběrnému místu.
(G) Smluvní strany se dohodly, že při jakémkoliv ukončeni této Smlouvy, je
Odběratel povinen na své náklady umožnit provozovateli provést konečný
odečet vodoměru a kontrolu měřiciho zMizení Cdbémtele, Je-li množství
vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod měřeno. Pokud

73179695





bezpŕôstředně po skončení této Smiouvy nenabude účinnosti obdobná
smlouva o dodávce vody a odváděni odpadních vod vztahující se k témuž
Odběrnému místu, k Odběratel povinen na své náklady umožnit
Provozovatdi také přlpadnou demontáž vodoměru a další činncsti nezbytné
k ukcnčeni dodávky vocly a odváděnl odpadních vod. Dojde-li k ukončeni
této Smlouvy, je Provozovatel současně oprávněn provést odpojeni
vedovodnl nebo kanajřzačni pňpojky.
(7) V pňpacSě, že Provozovatet za dobu trvání této Smlouvy pozbude právo
uzavírat 8 odběrateli smlijwĹ vztahy, jejichž předmětem j0 dodávka vody
a/nebo odváděni odpadních vod, přecházejí práva a povinnosti z této
Smlouvy na vlastníka vodovodu a kanalizace a Odběratel s tlmto přechodem
práv a převzetím po'vinnostl uzavřením této Smlouvy výslovně

XL Ostatní a závěrečná ujednání
(l) Smluvní strana zasílá písemnosti druhé Smluvní straně na adresu pfo
doručováni wedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na poslednl adresu
pkemně oznámenou druhou Smluvní stranou. zč'Íd[-[j SI Odběratel
elektronický zákaznický účet provozovaný na webových stránkách
F'rwozwatele, souhlasí s doručováním plsemností i jeho pro$třbdn[ctv[m.
LNedl-li Odběratel výše ID své dabvé schránky, soUh|asi s doručováním
pisemnosti i pmstřednictvim datových zpráv do datových mhránek.
Písemnosti doručwané dle této Smlouvy prostřednlctvlm pmvozovatele
poštovních služeb jako doporučené zásilky, do viastnlch rukou nebo s
dodejkou (dále jen .doporučená zásilka") jsou považovány za doručené
okamžikem jejich převzetí. Doporučená zásilka považuje za doručenou l v
případě, že adresát jeij přijetí odmítne nebo SI j! adreAt nevyzvedne v úložní
lhůtě a současně nepmkáže, že si zásilku nemohl z objektivních důvodů
vyzvednout Taková zásilka se považuje za cbručenou poslednl den úložní
lhůty. Oswtni (nedoporučené) zásilky odeslané s využitím pFovclzDvafe|e
poštovních služeb se považují za doručené okamžikem, kdy se zásúka
dostane do sféry dispozice adresáta; má se za to, že došlá zásilka došla tfetl
pracovní den po odesláni na území České republiky či patnáctý pracovňí den
po odeslání do zahraničí. PovInnost o¢esilatele doručit písemnost adresátovi
je splněna také okamžikem vrácení zásilky jako nedoručitelné
provazDvatdem poštôvnlch služeb nebo v případě, že adresát svým
jednánlm nobo opomenutľm doru(Sen1 zmařil (např. neaznámením změny
domčovacl adesy druhé mluvní straně).
(2) ZáMaví článků a č&tľ v této Smlouvě se uvádějl pouze prů přehlednost
a v žádném ohledu neomezují nebo nesloužf k výkladu pojmů a ustanoveni
této Smlouvy.

, jÝ'//%u'Z'k?/

Odb'-'·'

(3) Pokud ja v článku l. této Smlouvy uvéděno, že předmětem této Smlouvy
je pouze dodávka vody nebo pouze odváděni odpadních vod kanalizací, jsou
ustanovení q odvádění odpadních vod kanalizací v prvním případě,
respektive ustanovenl o dodávce vody v druhérn případě neúčinná.
(4) Ve všech ostatních otázkách, výslovně neupravených touto Sm|Quvou, se
postupuje podle právních pkdpisů piatných na území České republiky,
zejména podle zákona o vodovodech a kanalizacích a občanského zákonlku
Případné spory ze Smbuvy se Smluvní sUany zavazuji řešit p/edevšim
smírnou cestou. Nebude-li smírného řešení dosaženo, jsou k řešeni sporů ze
Smlouvy příslušné Čl8Ské soudy.
(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá
Smluvnl strana obdrží jedno.
(G) Změnu Smlouvy lze provést pouze plsemnou fprrnou. Adresu sídla
(bydlišlě), admsu pro doručováni, jména osob jednajících za Smluvní strany,
telelbnM čísla a e-mailové adresy, vlastníka vodovQdr1i/kana|izační přípojky,
počty trvale připojených osob pro dodávku pitné vody l odvádénf odpadních
vod lze měnit i jednostranným písemným cznámenim; Smluvní strany
se zavazuji neprodleně oznamovat změny uvedených údajů druhé Smluvní
stmně.
(7) Pokud jakýkoliv závazgk vyplývající z této Smlouvy, avšak netvoi'iCí její
pustatnolj náležitost Je, nebo se stane neplatnýrn nebo nevymahatelným
jako celek nebo jeho část. je plné odděiitefným od ostatních ustanoveni této
Smloůvy a taková nep]amost nebQ nevymahatelnost nebude mít žádný vliv
na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatnlch závazků z této Smlouvy.
Smjuvnl strany 88 zavawjl v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku
k této Smlouvě Lanto nepíätný nebo nevymahatelný oddělený závazek
takovým novým pIatrxým a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude
v nejvyšší možné míře odpovídat pňedmělu původního odděleného Uvazku.
Pokud však jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy a tvořici její
%dstatnotj nákžitost je, nebo kdykoliv se stane neplatným nebo
nevymahatdným jako cdek nebo jeho část, Smluvní strany nahradí riepialný
nebo nevymahatelný závazek v rámä nové smlouvy (akovÝm novým platným
a vymahatelným závazkem, jehož pfedmět bude v nejvyššf řňQŽňé míře
cxipovidat předmětu pŮvodního závazku cjbsaženému v této Smlouvě.

."'7,/"Á'-Ä"
dne

Provozovatel
·a~penýOméno): Vladlmira jínová
funkce: rďemntka zákaznického centra

28 -05- 2020

73179695





DOHODA O ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY V REGISTRU SMLUV
PROVOZOVATEL:

Scveročeské vodovody a kanalizace, a, s.

se sldiem: Přítkovská 1888/14, Trnovany, 415 50 Teplice

lC 49099451 Plátce DPH - DIČ CZ49099451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 465

zastoupený Oméno): Mgr. Martina KOČI
funkce: specialistka smluv

ODBĚRATEL:

NÉSTORUMBURK

se sídlem: Ulice: TMa g. května Č p 1366
Cá3t obce: Rumburk 1 Č (j : 48

Otjec. Rumburk PSČ: 40801
Stát' Česká republika
lČ: 00261602 p1Éitce DPH - DfC: CZD0261602

zapsaný v obď\odnjm mjsti'fku vedeném:

(dále jen ' Provozovatel")

Kcrvtaktnl údaje platné ke dni dohcKjF
Tel: 84'0 111 111 Mcbil: 601 267 267
E-mail' lnfo@scvk.cz Web. www.scvk.cz
äSiQ Účtu Provozwatde: 3507501/0100
ID datové schránky
Adr0sa pro dor,jčován{: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice 1

(dále jen "Odběratel')

Kontaktní údaje a adresa Odběratele pfc doručování'
MĚSTO RUMBURK
Ulioe: Třída g, května
Část obce: Rumburk 1
Dodací pošta: Rumburk
Tel.. 412 356 262
E-mal: roman,dvorak@rumburk.cz

Č.p.: 1366
Obec: Rumburk

Č, O.: 48
Stát Česk6 republika

Mobll: 725 712 731 (pan Dvoŕák)
ID datové schránky: sdrbhgg

Článek I - PŘEDMĚT DOHODY

1. Odběratel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst, 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv (dále jen
,,ZRS").

2. Smluvnl strany se dohodly na tom, že Odběratel zajistl na své náklady postupem stanoveným v ZRS uveřejněni
Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod (dále jen ,,Smlouva") a jejich metadat v registru smluv, a
to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření Smlouvy. V případě, že strany budou uzavírat dohodu měnící, dop|ňujľc[ či
nahrazujici Smlouvu (dále jen "Dodatek"), zavazuje se Odběratel v registru smluv zveřejnit i Dodatek. V případě, že
Odběratel nesplní závazek uvedený v předchozích větách tohoto odstavce, je Provozovatel oprávněn Smlouvu nebo
Dodatek v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušeni povinnosti Odběratele uvedené v tomto ustanovení,
odpovídá tento Provozovateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Článek íl -ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvnl strana obdrží po jednom vyhotovení.

28 -05- 2020
V

Odôěratd Provozovatel
zasoupený (jméno) Mgr. Martina Ke¢l
fůnkoe: specidMka smluv

mmn




